PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2014 № 518
р.п. Шимск
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, перечнем муниципальных программ Шимского муниципального района, утвержденным распоряжением Администрации муниципального района от 29.10.2013 № 115-рг и в целях исполнения федерального и регионального законодательства Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1558 (далее – Программа):
1.1. Изложить строки 1.5.1 пункта 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» паспорта Программы в редакции:

	№п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020

год

	«1.5.1
	Количество земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленных для целей строительства по результатам торгов, а так же выделяемых льготным категориям граждан  шт.
	45
	15
	15
	30
	30
	30
	30
	»

1.2. Изложить пункт 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом по годам реализации (тыс. рублей) паспорта Программы в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет муниципального района
	Внебюджетные средства
	Всего

	2014
	-
	-
	600
	-
	600

	2015
	-
	-
	300
	-
	300

	2016
	-
	-
	300
	-
	300

	2017
	-
	-
	1400
	-
	1400

	2018
	-
	-
	1400
	-
	1400

	2019
	-
	-
	1400
	-
	1400

	2020
	-
	-
	1400
	-
	1400

	Всего
	-
	-
	6800
	-
	6800

1.3. Заменить в разделе IV «Мероприятия муниципальной программы» Паспорта программы:

1.3.1. В графе 7 строки 2.1. цифру «10» на «-»;

1.3.2. В графе 7 строки 3.1. цифру «10» на «55,0»;

1.3.2. В графе 7 строки 5.1. цифру «18» на «318,0»;

1.3.3. В графе 7 строки 5.2. цифру «18» на «10,0»;

1.3.4. В графе 7 строки 5.3. цифру «100» на «73,0».

2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                        М.Ю.Некипелов